
Město Horažďovice

Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích /zadávací dokumentace  

Veřejná zakázka na dodávky, zadávaná dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

zjednodušené podlimitním řízení

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

„Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 
839-842 v Horažďovicích“

město Horažďovice
Mírové náměstí 1
341 01 Horažďovice
tel.: 376 547 521, fax: 376 547 529



Město Horažďovice

Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích /zadávací dokumentace  

1. Zadavatel

Název:              město Horažďovice
Sídlo: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Zastoupené: Mgr. Karlem Zrůbkem, starostou
Bankovní spojení: ČS, a.s. Klatovy, č.ú. 27 – 821898399/0800
IČ, DIČ: 00255513, CZ00255513

2. Všeobecné podmínky 

2.1. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo poskytnout dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám na základě požadavku dodatečných informací od uchazečů, či 
bez předchozí žádosti uchazečů za podmínek a ve lhůtě dle § 49 zákona. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle a za podmínek stanovených v § 84 zákona.

2.2. Odevzdáním nabídky nevzniká uchazeči právní nárok na finanční odměnu za vypracování 
nabídky.

2.3. Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožní pro plnění 
veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení v souladu s § 
44 odst. 11 zákona.

3. Předmět veřejné zakázky

3.1. Předmětem veřejné zakázky je výměna oken v č.p. 783-784, č.p. 839-842 
v Horažďovicích spočívající v dodávce a montáži oken včetně souvisejících stavebních 
prací, dále výměna stoupaček v č.p. 839-842 (plyn, odpady, voda + nátěr stoupaček 
plynu) a v č.p. 783-784 pouze nátěr stoupaček plynu v rozsahu blíže specifikovaném v
technické zprávě zpracované Josefem Šípem v květnu 2012 (příloha).

3.2. Klasifikace: CPV
44221000-5 Okna, dveře a související položky
45421100-5 Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků
44160000-9 Potrubí, trubky, pažnice, trubkoví a příbuzné položky
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí
44163140-3 Parní a vodovodní potrubí
44163130-0 Kanalizační potrubí
44161100-7 Plynové potrubí
45440000-3 Sklenářské, malířské a natěračské práce 

3.3. Předpokládaná cena zakázky je 4,9 mil. Kč bez DPH. Dle § 12 zákona se jedná o veřejnou 
podlimitní zakázku na dodávky (§ 8), zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 
25 písm.a)

4. Doba a místo plnění, prohlídka místa plnění 

4.1. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je od 15.07.2012 do 15.10.2012. Termín 
dokončení díla je zadavatelem stanoven jako maximální termín.

4.2. Nemovitosti dotčené plněním veřejné zakázky jsou budova č.p. 783-784 Horažďovice 
na p.č.st. 721, 722 v k.ú. Horažďovice a budova č.p. 839-842 Horažďovice na p.č. st. 
845/1, 845/2, 844/1, 844/2, 1049 v k.ú. Horažďovice.



Město Horažďovice

Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích /zadávací dokumentace  

4.3. Pro umístění zařízení staveniště včetně skládek materiálu a mezideponií je určen 
pozemek par.č. 832/2 (část) a p.č. 828/8 v k.ú. Horažďovice. 

4.4. Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 24.05.2012 v 13:00 se srazem před  vstupem do 
č.p. 783 Mayerova ul. Horažďovice.

                                       

                                      

5. Prokázání kvalifikace uchazeče

5.1. - Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona prokáže uchazeč 
- dle odst. 1 písm. a) až k) čestným prohlášením – formulář přiložen k doplnění
- zadavatel připouští prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů

výpisem ze seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů (kopie, ne starší 3 měsíců
k poslednímu dni  prokázání splnění kvalifikace), nebo certifikátem vydaným 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů (kopie s platnými údaji ke dni 
ukončení lhůty pro prokázání splnění kvalifikace). 

5.2 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč dle § 54 písm.a), b), d)
- písm. a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – kopie, ne starší 90 ti kalendářních dnů 
ke dni podání nabídky

- písm. b) dokladem o oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění – kopie, s předmětem činnosti „provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“

- písm. d)  doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – kopie s předmětem 
oprávnění pro pozemní stavby či technologická zařízení staveb či technika 
prostředí staveb. Smluvní vztah autorizované osoby k dodavateli bude v nabídce 
objasněn, pokud toto nebude uvedeno v OR či jiném dokladu (v případě 
prokazování zaměstnancem prohlášení o tomto, v případě prokázání 
subdodavatelem viz bod 5.5. těchto zadávacích podmínek). 

- zadavatel připouští prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů
výpisem ze seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů (kopie, ne starší 3 měsíců
k poslednímu dni  prokázání splnění kvalifikace) v tom rozsahu v něm uvedených 
údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem, nebo certifikátem vydaným 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů (kopie s platnými údaji ke dni 
ukončení lhůty pro prokázání splnění kvalifkace) v tom rozsahu v něm uvedených
údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.

5.3 Technické kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč dle § 56 odst.1 
- písm. a) seznamem významných dodávek obdobného charakteru  realizovaných 

v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto 
seznamu bude vydané osvědčení dle  § 56 odst.1 písm. a) bod 1-3. s minimálním 
rozsahem 2 obdobných dodávek (pozn. vztahuje se k výměně oken a dveří), každá 
v hodnotě min 1 mil. Kč

- Písm. f) doklad prokazující shodu nabízeného výrobku
Dále prokáže uchazeč technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst.3

- písm.a) seznamem stavebních prací provedených  dodavatelem za posledních 5 
let a osvědčením objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací s minimálním rozsahem 2 obdobných stavebních prací (pozn.
vztahuje se k výměně stoupaček ) každá v hodnotě 400 tis. Kč. Osvědčení musí 



Město Horažďovice

Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích /zadávací dokumentace  

obsahovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly 
tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.

5.4. Uchazeč v rámci prokázání kvalifikace předloží čestné prohlášení o své ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

5.5. V případě pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části požadované 
kvalifikace, předloží doklady prokazující splnění kvalifikace prostřednictvím 
subdodavatele v souladu s ustanovením § 51 odst.4

5.6. Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů v případě podání společné nabídky 
několika uchazeči se řídí ustanovením § 51 odst. 5) a 6)

5.7. Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek
5.8. Pokud  v rámci posouzení kvalifikace některý z dodavatelů nesplní kvalifikaci 

v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 58 Zákona, bude 
veřejným zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Na základě ustanovení § 60 
odst.2 bude toto rozhodnutí o vyloučení oznámeno uveřejněním na profilu zadavatele: 
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513. V takovém případě se rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

6. Obchodní, platební a technické podmínky

6.1. Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá Obchodní a  platební  
podmínky, které jsou v zadávací dokumentaci předloženy formou návrhu smlouvy o dílo 
k doplnění – příloha zadávací dokumentace.

6.2 Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá Technické podmínky, které jsou 
v zadávací dokumentaci předloženy formou Technické zprávy zpracované Josefem Šípem
v květnu 2012.

7. Jiné podmínky zadavatele
7.1.  Uchazeč v rámci nabídky předloží doklad/certifikát výrobce oken a dveří o proškolení 

montáže nabízených oken a dveří.
7.2.  Pokud dojde v souladu se zákonem k rozhodnutí o vyloučení uchazeče v rámci posouzení 

nabídek bude toto rozhodnutí o vyloučení oznámeno uveřejněním na profilu zadavatele 
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513. V takovém případě se rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele

7.3 V souladu s § 81 odst. 4 bude oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejněno do 5 
pracovních dní po rozhodnutí na profilu zadavatele http://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00255513. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

7.4. V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) a kontaktní údaje každého 
subdodavatele, zároveň  procentuální výši prací a druh prací, které bude subdodavatel 
pro uchazeče realizovat.

7.5 Dále je dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva na plnění této veřejné zakázky, 
povinen do 60 dnů od splnění smlouvy, nebo do 28. února následujícího kalendářního 
roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok, předložit veřejnému zadavateli 
seznam subdodavatelů dodavatele, kterým dodavatel za plnění subdodávky uhradil více 
než 10% z celkové ceny veřejné zakázky, nebo z části ceny veřejné zakázky uhrazené 
veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513
http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513


Město Horažďovice

Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích /zadávací dokumentace  

seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10% základního kapitálu. 
Tento seznam vlastníků musí být vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů.

7.6. V případě, že uchazeč má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 
(subdodavateli) doloží ve své nabídce vyplněnou předepsanou tabulku přehledu 
subdodavatelů a listinu dokladující vztah mezi uchazečem a subdodavatelem v rámci 
plnění této zakázky.

7.7. V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 
(subdodavateli) doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost 
uvede. V takovém případě však není oprávněn, za předpokladu, že mu bude veřejná 
zakázka zadána, žádnou část této veřejné zakázky jakémukoliv subdodavateli zadat k 
plnění.

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

8.1. Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v 
členění bez DPH, částka DPH, s DPH, dle jednotlivých stavebních objektů i v součtu,  
která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo.

8.2. Nabídková cena musí být stanovena jako maximální, kterou není možné překročit nebo 
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace

8.3. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k 
realizaci díla vymezeného v této zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje 
předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce platnosti závazku, rovněž 
obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce 
platnosti závazku.

8.4. Uchazeč doloží nabídkovou cenu za předmět plnění položkovým rozpočtem 
zpracovaným na základě zadávacího výkazu výměr a podmínek smlouvy o dílo.

8.5. Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování dokumentace skutečného 
provedení stavby, na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz 
a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot, náklady na používaní 
zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, 
obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní 
značení, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a 
dopravu pracovníků, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv 
další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

9. Požadavky na obsah a způsob zpracování nabídky

9.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce v listinné  podobě.
9.2. Nabídka bude obsahovat:

1. krycí list veřejné zakázky (příloha zadávací dokumentace k doplnění) 
2. kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle čl. 5. zadávací dokumentace
3. doplněný návrh smlouvy o dílo - v přiloženém návrhu smlouvy o dílo uchazeč 
doplní údaje o zhotoviteli, cenu za dílo a dobu plnění. Návrh smlouvy bude podepsán 
oprávněnou osobou.
Přílohou návrhu smlouvy o dílo bude: 
- časový harmonogram plnění veřejné zakázky
- položkový rozpočet – oceněný zadávací výkaz výměr vč. rekapitulace kompletních 
nákladů stavby
4. seznam subdodavatelů s procentním uvedením prací, včetně listiny dokladující 
vztah mezi uchazečem a subdodavatelem – tabulka k doplnění
5. doklad/certifikát výrobce oken a dveří o proškolení montáže nabízených oken a 



Město Horažďovice

Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích /zadávací dokumentace  

dveří.
6. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty  pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném  poměru u zadavatele (§ 68 odst.3 písm. a).
7. seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, v případě má-li dodavatel formu akciové společnosti. Tento seznam 
musí být vyhotoven ve lhůtě pro podání nabídek (§ 68 odst. 3 písm. b).
8. prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zde zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou (§ 68 odst.3 písm. c).

9.3. Zadavatel doporučuje aby nabídka byla odpovídajícím způsobem zabezpečena proti 
možné manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh a proti jejich vypadnutí, např.
spojením všech listů, číslováním jednotlivých listů nepřerušenou řadou a pod.

9.4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

10. Lhůta a místo pro podání nabídek 
10.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 04.06.2012 v 09:00 hod.
10.2. Nabídky lze poslat doporučeně poštou na adresu Město Horažďovice, Mírové náměstí 

1, 341 01 Horažďovice, nebo podat osobně v pracovní době do podatelny Městského 
úřadu Horažďovice, se sídlem tamtéž.

10.3. Při podání nabídky poštou, se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí 
podatelnou Městského úřadu, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice. Nabídky doručené 
osobně mimo pracovní dobu úřadu, nebudou převzaty. Nabídky doručené po ukončení 
lhůty pro podání nabídek nebudou komisí otevřeny a zadavatel bezodkladně vyrozumí o 
této skutečnosti uchazeče.

10.4. Nabídky v listinné podobě budou podány v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné poslat oznámení dle 
§ 71 zákona odst. 6 nebo 7

10.5. Zadávací lhůta je 60 dnů a počíná běžet ukončením lhůty pro podání nabídek.
10.6. Termín otevírání obálek je stanoven na 04.06.2012 v 09:30 ve velké zasedací místnosti 

v sídle zadavatele. Otevírání obálek se má právo účastnit max. jeden zástupce uchazeče 
(s ohledem na kapacity), který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek zadavateli. 
Tento zástupce stvrdí svou účast  při otevírání obálek podpisem v listině přítomných 
uchazečů.

11. Způsob hodnocení nabídek

11.1. Nabídky, které budou obsahovat všechny požadované náležitosti v předepsaném 
rozsahu, bude zadavatel hodnotit podle výše nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka dle § 78 zákona odst.1 písm. b)  s nejnižší nabídkovou cenou.

12. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni
12.1. Uchazeči jsou vázáni obsahem svých nabídek po dobu 60 kalendářních dnů počínaje 

okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek.

13. Obsah zadávací dokumentace

13.1. Zadávací dokumentace obsahuje:
- tento text
- Krycí list nabídky – příloha č.1 k doplnění



Město Horažďovice

Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích /zadávací dokumentace  

- Čestné prohlášení – příloha č. 2 k doplnění
- Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 3 k doplnění
- Tabulka seznamu subdodavatelů – příloha č. 4 k doplnění
- Technická zpráva – příloha č. 5
- Výkaz výměr včetně rekapitulace kompletních nákladů stavby – příloha č. 6, i v 

el.podobě
- Fotodokumentace – příloha č. 7 pouze v el. podobě

13.2. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladů související s poskytnutím 
zadávací dokumentace ve výši 300,- Kč včetně DPH. Tato částka musí být složena na 
účet Města Horažďovice č. 821173339 / 0800, pod variabilním symbolem, kterým je IČ 
uchazeče, nebo složena v hotovosti na pokladně MÚ před osobním převzetím zadávací 
dokumentace (nutno domluvit předem). Zadávací dokumentace zadavatel poskytne
uchazeči dle podmínek a ve lhůtách dle § 48 zákona

13.3. Zadávací dokumentaci si uchazeči mohou vyžádat na adrese:
Město Horažďovice, Odbor IRM, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice. Kontaktní 
osoba: Jitka Vokatá, Tel: 376 547 573 , vokata@muhorazdovice.cz

V Horažďovicích dne 09.05.2012

Mgr. Karel Zrůbek 
                   starosta

v.r.


	„Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích“
	Zadavatel
	
	Všeobecné podmínky 
	
	Předmět veřejné zakázky
	
	Předmětem veřejné zakázky je výměna oken v č.p. 783-784, č.p. 839-842 v Horažďovicích spočívající v dodávce a montáži oken včetně souvisejících stavebních prací, dále výměna stoupaček v č.p. 839-842 plyn, odpady, voda + nátěr stoupaček plynu a v č.p. 783-784 pouze nátěr stoupaček plynu v rozsahu blíže specifikovaném v  technické zprávě zpracované Josefem Šípem v květnu 2012 příloha.
	Předpokládaná cena zakázky je 4,9 mil. Kč bez DPH. Dle § 12 zákona se jedná o veřejnou podlimitní zakázku na dodávky § 8, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení § 25 písm.a

	Doba a místo plnění, prohlídka místa plnění 
	
	Prokázání kvalifikace uchazeče
	
	Obchodní, platební a technické podmínky
	
	
	Jiné podmínky zadavatele
	7.1.  Uchazeč v rámci nabídky předloží doklad/certifikát výrobce oken a dveří o proškolení montáže nabízených oken a dveří. 
	7.2.  Pokud dojde v souladu se zákonem k rozhodnutí o vyloučení uchazeče v rámci posouzení nabídek bude toto rozhodnutí o vyloučení oznámeno uveřejněním na profilu zadavatele http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele
	7.3  V souladu s § 81 odst. 4 bude oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejněno do 5 pracovních dní po rozhodnutí na profilu zadavatele http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00255513. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.
	7.4. V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje § 17 písm. d a kontaktní údaje každého subdodavatele, zároveň  procentuální výši prací a druh prací, které bude subdodavatel pro uchazeče realizovat. 
	7.5
	7.6.  V případě, že uchazeč má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě subdodavateli doloží ve své nabídce vyplněnou předepsanou tabulku přehledu subdodavatelů a listinu dokladující vztah mezi uchazečem a subdodavatelem v rámci plnění této zakázky.
	7.7. V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě subdodavateli doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. V takovém případě však není oprávněn, za předpokladu, že mu bude veřejná zakázka zadána, žádnou část této veřejné zakázky jakémukoliv subdodavateli zadat k plnění.
	
	Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	
	Požadavky na obsah a způsob zpracování nabídky
	
	Způsob hodnocení nabídek
	
	Obsah zadávací dokumentace
	

		2012-05-14T12:35:50+0000
	Jitka Vokatá
	Zadávací dokumentace




